平成26年 3月 26日

各 位

 会 社 名     エ ン シ ュ ウ 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役社長  土屋 隆史

（コード：6218 東証第１部)

 問合せ先 取締役管理本部長 中村 泰之

（TEL. 053－447－2111)

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成２６年３月２６日開催の取締役会において、代表取締役の異動について決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１． 異動の理由

任期満了による経営体制の変更のため。

２． 異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

中安
なかやす

茂夫
し げ お

 特別相談役 代表取締役会長

３． 異動予定日

平成２６年６月開催定時株主総会日

以 上